議案第９号

市道路線の認定について
加西市道路線を下記のとおり認定することについて、道路法（昭和２７年法律第１８０号）

第８条第２項の規定により、議会の議決を求める。

  令和５年２月２４日提出

                         加西市長 西 村 和 平
記

路線番号 路 線 名 起   終   点
起 点 先 終 点 先

941 横尾４号線

北条町横尾字壱本松 253 番

11地先

北条町横尾字城ノ内 613番 3

地先

（審議資料）    北条町横尾地内において整備している道路を、横尾４号線として認定することに
ついて、道路法第８条第２項の規定により、議会の議決を求めるもの。（後掲参照）

議案第９号

令和４年度 新規認定道路

横尾4号線（3級）

起点：加西市北条町横尾字壱本松253番11地先

終点：加西市北条町横尾字城ノ内613番3地先

Ｌ＝291.38ｍ

Ｗ＝5.00ｍ～6.00ｍ

新規認定道路（横尾4号線）

起点

終点

	★R5年3月議案
	★R5年3月審議資料
	（議案第９号)横尾4号線修正